terre de Alicia filia comitis Lincolnie de dominio de Penwortham. Heredes Ade de

Frekelton tenet de Alicia filia et herede Henrici Lacy quando Com. Lincoln in

dominio et servicio maneria de Frekelton, Whityngham, Newton, Elleswike ut de

feodo de Penwortham. Tenent . due. Lane.
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quam predictus Johannes in ppria psona sua. Et similiter Jurat!

veniunt qui de assensu partium elect! et jurat! dicunt super sacra-

mentum suum quod predictus Johannes de Radeclyf nee aliquis

senescallus manerij predicti ante hec tempora unquam seisiti fuerint

de huiusmodi putura ibidem pcipienda ut de jure nisi aliqualiter p
vices ad voluntatem ipsius Abbatis et predecessorum suorum et hoc

solummodo ex curialitate eorundem. Et sic dicunt quod idem

Johannes talem puturam pcepit de Abbate predicto ipsum ouerando

p oppressionem et extorsionem colore officij sui adquisito p totum

tempus quo idem Johannes fuit senescallus ibidem secundum quod
in billa ipsius Abbatis continetur injuste ad dampnum ipsius Abbatis

sexaginta solidorum. Ideo consideratum est quod idem Abbas recu-

pet versus eum dampna sua predicta, et idem Johannes committitur

gaole.

Nos autem tenorem ilium ad requisicionem prefati Abbatis p pre-

sentes duximus exemplificandum. In cuius rei testimonium has

literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westm.

quinto decimo die February anno regni nostri Anglie decimo octavo,

regni vero nostri Francie quinto.

No. XXXIV. Release by Henry Earl of Lancaster of puture in the

Priory of Penwortham.

[PENWORTHAM MS.]

Henricus, Comes Lancastrie, Derbye, Laycester, Lincoln, ac sene-

scallus Anglie omnib} : Noveritis quod omnis contencio inter nos et

Abbatem de Evesham de quadam putura in prioratu de Penwortham

pro vicecomite et eius ministris mota fuisset. Conquevimus in hunc

modum, videlicet, quod nos puturam pro vicecomite et omnib} alijs

ministris nostris vel heredum nostrorum dictis Abbati et successorib}

suis remisimus relaxavimus et quietum clamavimus. Ita quod nos

nee heredes nostri puturam predictam versus dictum Abbatem in

dicto prioratu vel aliquib} terris et tenementis dicti Abbatis in dicto

Comitatu de cetero exigere vel vendicare poterimus in futurum; set p

presens fiunt preclusi imppetuum. Confirmamus eciam dicto Abbati
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et successorib} suis ut habeant estoveria in omnib} boscis nostris de

Penwortham videlicet housebote et haybote p se et omnib} tenentib3